
UCHWAŁA NR LXXIII/482/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji ceny na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję ceny na 2024 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE9FFCF-069B-4236-BEFF-245E65616C34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/482/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


